
Sandomierz, dnia 12.11.2019 r. 
       POWIAT SANDOMIERSKI 

27-600 Sandomierz, ul. Mickiewicza 34 

    tel. 15/832 32 43; fax 15/832 28 29 

NIP 864-18-23-946 REGON 830409235 

Znak: ZP.272.5.3.2019 

Do 

Wykonawcy biorący udział 

 w postępowaniu 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) - w skrócie „Pzp”, Powiat Sandomierski informuje, że 

postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie przetargu 

nieograniczonego o wartości szacunkowej nie przekraczającej kwoty określonej w przepisach 

wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Pzp dotyczące 

realizacji zadania pn.: „Modernizacja ewidencji gruntów i budynków w obrębie Samborzec” 

zostało rozstrzygnięte w dniu 12.11.2019r.  

Zgodnie z art. 91 ust 1. Ustawy Pzp  jako   najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną 

przez firmę OPGK Rzeszów S.A., ul. Geodetów 1, 35 – 328 Rzeszów.   

Na realizację w/w zamówienia publicznego do Zamawiającego wpłynęły 2 oferty: 

OFERTA NR 1: OPGK Rzeszów S.A., ul. Geodetów 1, 35-328 Rzeszów, 

OFERTA NR 2: Usługi Geodezyjne i Kartograficzne, Wojciech Bednarczyk, ul. Kościuszki 

6A, 27-600 Sandomierz. 

Oferta złożona przez firmę  OPGK Rzeszów S.A., ul. Geodetów 1, 35 – 328 Rzeszów spełnia 

wymagania ustawy Prawo zamówień publicznych oraz Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia jak również na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SIWZ otrzymała 

najwyższą liczbę punktów spośród ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu. 

LP. NAZWA FIRMY 
CENA 

BRUTTO 

maks. 60 pkt 

Okres 

rękojmi 

maks.  

40 pkt 

LICZBA PKT. WG 

PRZYJĘTYCH 

KRYTERIÓW 

OCENY 

1. 
OPGK Rzeszów S.A. 

ul. Geodetów 1 

35-328 Rzeszów 

145 828,80 zł  

60 pkt 
40 pkt 100 pkt 

2. 

Usługi Geodezyjne i 

Kartograficzne 

Wojciech Bednarczyk 

ul. Kościuszki 6A 

27-600 Sandomierz 

184 500,00 zł  

47 pkt 
40 pkt 87 pkt 



W postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty i nie wykluczono żadnego Wykonawcy.  

Umowa z Wykonawcą składającym najkorzystniejszą ofertę zostanie podpisana w terminie 

zgodnym z zapisami art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Pzp, tj. nie krótszym 

niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia. 

 

 

 

Marcin Piwnik Starosta Sandomierski 
          W podpisie 

 


